
 保護者の皆様

渡　辺　孝　春　

　　

夏至の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動にご理解、

　ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、学校納付金振替額については5月7日付「学校納付金振替額一覧表」でお知らせしておりますが、年度

　当初の予定が変更し6/1が給食実施日となったことにより、6月分給食費の集金額が変更になりました。

つきましては、7月分の振替額は下記のとおり変更させていただきますので、振替日の前日までに口座に入

　金していただきますようお願いいたします。

　　　　　　   　　　　　記

1 　令和２年度７月振替日・振替額 （単位：円）

１　年　 ２　年 ３　年 ４　年 ５　年 ６　年

7,290 7,290 7,290 8,290 10,290 8,290

6,380 6,380 6,380 6,380 6,380 6,380

910 910 910 1,910 1,910 1,910

2,000

※　１件あたり１１円の振替手数料が必要です。

   連絡先　犬山市立楽田小学校(担当 大野)

　 　　　 　　℡ ０５６８－６７－１００５　

修学旅行積立

令和2年6月26日

犬山市立楽田小学校長　　

振替日

７／６（月）

（内訳）

給 食 費(6月実績)

７月分学校納付金について

学  年  費




